

2024-2025 н.р.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
1	Александренко Анастасія Едуардівна	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка впливу сонячної активності на зелену інфраструктуру міста Тепліце (Чехія) Assessment of Solar Activity Impact on Green Infrastructure in Teplice (Czech Republic)	доц. Миронова І.Г.
2	Баланюк Анастасія Дмитрівна	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка екологічного впливу та біорізноманіття промислового відвалу «Петровський» ПРАТ «ЦГЗК» м. Кривий Ріг Environmental Impact Assessment and Biodiversity of the Petrovsky Industrial Waste Dump, PJSC Central Mining and Processing Plant (TsGZK) in Kryvyi Rih	проф. Ковров О.С.
3	Боков Ілля Геннадійович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Підвищення екологічної безпеки виплавки чавуну в умовах ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» Enhancing Environmental Safety in Pig Iron Smelting at PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rih	доц. Миронова І.Г.
4	Будь Дмитро Миколайович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Розроблення заходів з утилізації органічних відходів цукрового виробництва Development of Measures for Utilisation of Organic Waste from Sugar Production	проф. Колесник В.Є.
5	Гризлова Вероніка Олексіївна	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка системи управління медичними відходами та її удосконалення Assessment and Improvement of the Medical Waste	доц. Сідашенко О.І.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
				Management System	
6	Дячук Богдан Валерійович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Розробка заходів з мінімізації впливу агрохімікатів на навколишнє середовище в умовах ТОВ «АГРО-ТЕРРА СВ» Development of Measures to Minimise the Environmental Impact of Agrochemicals at AGRO-TERRA SV LLC	проф. Ковров О.С.
7	Завгородній Даніїл Вікторович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Підвищення екологічної безпеки видобутку окислених залізних кварцитів в умовах ТОВ «КРИВБАС ЦЕМЕНТ ПРОМ» Improving Environmental Safety in Mining of Oxidized Iron Quartzite at Kryvbas Cement Prom LLC	доц. Миронова І.Г.
8	Паляничка Катерина Сергіївна	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка екологічного стану паркової зони м. Дніпро за допомогою методу біоіндикації Ecological Condition Assessment of the Park Area in Dnipro Using the Bioindication Method	доц. Миронова І.Г.
9	Стовбун Артем Євгенович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Застосування технології очистки шахтних вод в умовах шахти Західного Донбасу Application of Mine Water Treatment Technology at a Mine in Western Donbass	доц. Кулікова Д.В.
10	Фора Микита Андрійович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка екологічного ризику забруднення сполуками свинцю ґрунтів житлового масиву	проф. Яковишина Т.Ф.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
				«Перемога» м. Дніпро Environmental Risk Assessment of Soil Contamination by Lead Compounds in the Peremoha Residential Area, Dnipro	
11	Числов Артур Романович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Підвищення екологічної безпеки систем охолодження газоочистки доменних печей в умовах ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» Improvement of Environmental Safety in Cooling Systems of Blast Furnace Gas Cleaning Units at PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rih	доц. Миронова І.Г.
12	Чугай Владислав Андрійович	101-21-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Зниження екологічної небезпеки при розробці будівельних пісків Reducing Environmental Hazards in Development of Construction Sand Deposits	Дрешпак О.С.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
1	Бенед Поліна Андріївна	101-21з-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Обґрунтування заходів з покращення екологічного стану територій розміщення відходів металургійного комбінату Rationale for Measures to Improve the Environmental Condition of Metallurgical Plant Waste Disposal Sites	доц. Бучавий Ю.В.
2	Вряшник Артем Олександрович	101-21з-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Аналіз стану забруднення атмосферного повітря автомобільним транспортом вулиць м. Дніпро Analysis of Atmospheric Air Pollution from Motor Vehicles in the Streets of Dnipro	доц. Миронова І.Г.
3	Івасенко Марина Олександрівна	101-21з-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка екологічної небезпеки пластикового забруднення та удосконалення системи управління відходами у селі Яблуниця Івано-Франківської області Assessment of Environmental Hazards of Plastic Pollution and Enhancement of the Waste Management System in Yablunytsia Village, Ivano-Frankivsk Region	доц. Борисовська О.О.
4	Жбадинська Інесса Ігорівна	101-21з-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Удосконалення системи управління відходами від руйнувань внаслідок бойових дій Enhancement of the Waste Management System for Debris Resulting from Armed Conflict	доц. Борисовська О.О.
5	Красовська Софія	101-21з-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Оцінка та зниження рівнів екологічної небезпеки від викидів металургійних комбінатів	доц. Бучавий Ю.В.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
	Андріївна			Assessment and Mitigation of Environmental Hazards from Metallurgical Plant Emissions	
6	Михайлов Владислав Сергійович	101-213-1 ІІІ	Бакалавр, Екологія	Зниження рівня екологічної небезпеки при очищенні хвостосховища ЦЗФ «Червоноградська» Reducing Environmental Hazards in Remediation of the Chervonohradska CPP Tailings Dump	Дрешпак О.С.

2023-2024 н.р.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
1	Ахмад Володимир Володимирович	101-20-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Зниження рівня екологічної небезпеки від шахти Павлоградська ПрАТ ДТЕК «Павлоградвугілля» Reducing the Level of Environmental Hazard Caused by Pavlohradaska Mine PrAT DTEK «Pavlohradvuhillya	доц. Бучавий Ю.В.
2	Верещако Кирило Валерійович	101-20-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Екологічні проблеми утилізації та знешкодження медичних відходів у закладах охорони здоров'я Environmental Problems of Medical Waste Disposal	доц. Воронкова Ю.С.

				and Neutralisation in Healthcare Facilities	
3	Колісніченко Артем Романович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Аналіз показників якості питної води в місті Дніпро Analysis of Drinking Water Quality Indicators in Dnipro	доц. Миронова І.Г.
4	Крилов Артем Ігорович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Перспективи отримання та застосування продуктів вермикультивування з твердих побутових відходів для підвищення родючості ґрунтів у країнах Європи Prospects for the Production and Use of Vermiculture Products from Municipal Solid Waste to Improve Soil Fertility in Europe	доц. Сідашенко О.І.
5	Малий Іван Віталійович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Підвищення екологічної безпеки металургійних підприємств в умовах ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» Improving the Environmental Safety of Metallurgical Enterprises under Conditions of PJSC Dniprovsky Metallurgical Plant	доц. Березняк О.О.
6	Миргородський Євген Сергійович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Підвищення екологічної безпеки підприємств з виробництва рослинної олії на прикладі ТОВ ІП «ОЛ продукт» Improving the Environmental Safety of Vegetable Oil Production Enterprises on the example of LLC PE "OL Product"	доц. Дрешпак О.С.
7	Нор Єлизавета Миколаївна	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Екологічна оцінка функціонування автозаправних станцій та розробка пропозицій щодо покращення ситуації Environmental Assessment of Petrol Stations and Development of Proposals for Improving the Situation	доц. Миронова І.Г.

8	Плахотник Кирило Володимирович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка та зниження рівнів екологічної небезпеки промислових підприємств Assessment and Reduction of Environmental Hazards at Industrial Enterprises	доц. Кулікова Д.В.
9	Романов Кирило Володимирович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка та зниження рівня екологічної небезпеки металургійних промислових підприємств для довкілля Assessment and Reduction of Environmental Hazards Caused by Metallurgical Industrial Enterprises	доц. Миронова І.Г.
10	Тальвинський Ілля Владиславович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Зниження негативного впливу викидів пилу з борошномельного комбінату на екологічний стан прилеглих міських територій Reducing the Negative Impact of Dust Emissions from the Flour Mill on Environmental Condition of Adjacent Urban Areas	проф. Колесник В.Є.
11	Шпара Назар Євгенович	101-20-1 ІП	Бакалавр Екологія	Підвищення екологічної безпеки багатопаливних АЗК в умовах м. Дніпро Improving the Environmental Safety of Multi-Fuel Filling Stations in Dnipro	доц. Дрешпак О.С.
1	Возіян Євген Олександрович	101-20з-1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка стану техногенного навантаження на атмосферне повітря м. Дніпро Assessment of Anthropogenic Air Pollution Status in Dnipro	доц. Миронова І.Г.
2	Кучук Настя Романівна	101-20з-1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка життєвого стану деревних рослин паркової зони м. Одеси та розробка заходів, спрямованих на їх збереження Assessment of Woody Plants Vital Status in the Park	доц. Миронова І.Г.

				Zone of Odesa and Development of Measures Aimed at Their Conservation	
3	Тіхачова Анастасія Ігорівна	101-20з-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Оцінка негативного впливу полімерних відходів на довкілля та розробка рекомендацій щодо його зменшення Assessment of Polymer Waste Negative Impact on the Environment and Development of Recommendations to Reduce It	Доц. Борисовська О.О.

2022-2023 н.р.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
1	Гордіна Ксенія Володимирівна	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Оцінка впливу кліматичних змін для рослинних угруповань на території Українських Карпат Assessment of the impact of climate change on plant communities in the Ukrainian Carpathians	доц. Бучавий Ю.В.
2	Гредасова Анастасія Олександрівна	101-1з-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Аналіз впливу російської агресії на природно-заповідний фонд України Analysis of the impact of Russian Aggression on the Nature Reserve Fund of Ukraine	доц. Матухно О.В.
3	Ільчишен Леонтій Олександрович	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Дослідження та покращення екологічного стану територій розміщення відходів різних класів небезпеки	доц. Воронкова Ю.С.

				Research and improvement of the environmental condition of waste disposal areas of different hazard classes	
4	Кайдаш Ілля Ростиславович	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Підвищення рівня екологічної безпеки підприємства з виробництва мінеральних добрив Improving the environmental safety of a mineral fertiliser production facility	проф. Павличенко А.В.
5	Коваленко Анастасія Ігорівна	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Екологічна оцінка функціональності деревних рослин в зелених зонах міст та пропозиції щодо покращення ситуації Ecological assessment of the functionality of woody plants in green areas of cities and proposals for improving the situation	доц. Миронова
6	Лісковська Софія Олександрівна	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології поводження з твердими побутовими відходами у м. Дніпро на основі європейської системи управління Improvement of solid waste management technology in Dnipro based on the European management system	доц. Бучавий Ю.В.
7	Мізіна Катерина Геннадіївна	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Озеленення урбанізованих території з урахуванням рівнів техногенного навантаження на прикладі м. Дніпро Greening of urbanized areas taking into account the levels of anthropogenic load on the example of Dnipro	доц. Бучавий Ю.В.
8	Панафутіна Марія Юріївна	101-19-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Аналіз екологічної небезпеки існуючої системи поводження з люмінесцентними лампами в Україні та розробка шляхів її удосконалення Analysing the environmental hazards of the existing	доц. Борисовська О.О.

				fluorescent lamp management system in Ukraine and development of ways to improve it	
9	Стельмах Олег Анатолійович	101-19- 1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка впливу на довкілля від експлуатації автомобільних двигунів різних типів в умовах Дніпропетровської області Assessment of the environmental impact from the operation of automobile engines of different types in the conditions of the Dnipropetrovs'k region	доц. Бучавий Ю.В.
10	Файдор Артем Володимирович	101-19- 1 ІП	Бакалавр Екологія	Біоремедіація земель, порушених військовими діями Bioremediation of lands disturbed by military operations	доц. Клімкіна І.І.
11	Швецов Антон Олександрович	101-19- 1 ІП	Бакалавр Екологія	Вплив військових дій на стан довкілля в Україні Impact of military operations on the environment in Ukraine	доц. Матухно О.В.
12	Шелест Максим Віталійович	101-19- 1 ІП	Бакалавр Екологія	Дослідження можливостей використання побутових відходів для отримання біогазу на полігонах захоронення ТПВ у Дніпропетровській області Study on the possibilities of using household waste for biogas production at solid waste landfills in Dnipro region	доц. Клімкіна І.І.
1	Бараннік Світлана Сергіївна	101- 20ск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Удосконалення технологічної схеми утилізації гною в умовах СФГ «Свято-Нікольське» Improvement of the technological scheme of manure utilisation in the conditions of "Svyato-Nikolske" farm	доц. Борисовська О.О.
3	Коваленко Катерина	101- 20ск-1	Бакалавр Екологія	Впровадження технології очистки води в системі оборотного водопостачання автотранспортного	проф. Павличенко А.В.

	Сергіївна	ІІІ		підприємства Implementation of water purification technology in the recycling water supply system of a motor transport company	
4	Кухар Дар'я Андріївна	101-20ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Аналіз санітарно-гігієнічного та естетичного стану зелених насаджень паркової зони м. Кам'янське Analysis of the sanitary, hygienic and aesthetic condition of green spaces in the park zone of Kamianske	доц. Миронова І.Г.
1	Пермякова Лілія Едуардівна	101-19з-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Оцінка життєвого стану паркових ценозів та розробка заходів, спрямованих на їх збереження Assessment of the vital state of park cenoses and development of measures aimed at their conservation	доц. Миронова І.Г.
2	Шестак Артем Дмитрович	101-19з-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Аналіз шляхів поліпшення екологічних показників кав'ярень Analysis of ways to improve the environmental indicators of coffee shops	доц. Матухно О.В.
1	Сітало Анастасія Вадимівна	101-20зск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Оцінка стану ґрунтів країн Європи та розробка заходів щодо підвищення їх родючості Assessment of soil conditions in Europe and development of measures to improve soil fertility	доц. Миронова І.Г.
2	Чинчасва Кристина Костянтинівна	101-20зск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Аналіз стану дренажних вод Дніпровського метрополітену та умови їх скиду у поверхневі води Analysis of the state of drainage waters of the Dnipro Metro and conditions of their discharge into surface waters	доц. Миронова І.Г.

2021-2022 н.р.

Шифр та назва спеціальності 101 Екологія			ОР та назва спеціалізації (при наявності)	Додаток до наказу від _____ № _____	
№ з/п	Прізвище, ім'я по батькові студента	Група		Тема кваліфікаційної роботи (на державній та англійській мові)	ПІБ та посада керівника
1.	Боняк Марія Іванівна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Обґрунтування можливості зменшення екологічної небезпеки при використанні пестицидів Substantiation of the possibility to reduce environmental hazards caused by pesticides usage	доц. Клімкіна І.І.
2.	Булахова Катерина Сергіївна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Підвищення екологічної ефективності експлуатації підприємств з виробництва асфальту Improving the environmental efficiency of asphalt production enterprises	доц. Миронова І.Г.
3.	Ряба Анастасія Миколаївна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Оцінка екологічної небезпеки відходів пластику та удосконалення системи поводження з ними Environmental risk assessment of plastic waste products and improvement of their treatment system	доц. Борисовська О.О.
4	Середа Ольга Олександрівна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Аналіз стану озеленення території м. Жовті Води та розробка шляхів покращення ситуації Analysis of the landscaped territory in Zhovti Vody and development of ways aimed to improve the situation	доц. Миронова І.Г.
5	Сушко Злата Леонідівна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Обґрунтування фітомеліоративних властивостей лісопаркових насаджень парку "Прибережний" м. Дніпро Substantiation of phytomeliorative properties of woodland park plantations within the "Prybrezhny" park	проф. Ковров О.С.

				in Dnipro	
6	Трет'якова Валерія Юріївна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Удосконалення системи поводження з твердими побутовими відходами шляхом сортування та утилізації корисних компонентів (на прикладі м. Дніпро) Improving the system of solid waste management by sorting and utilizing useful components (the case study of Dnipro)	доц. Борисовська О.О.
7	Шмельова Валерія Єгорівна	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Оцінка зсувонебезпечності балки Діївська м. Дніпро та обґрунтування протизсувних заходів Assessment of landslide hazard for the Dievska balka in Dnipro and substantiation of anti-landslide measures	проф. Ковров О.С.
8	Щербинін Микола Сергійович	101-18-1 ГФ	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології очистки газопилових викидів в умовах шахти "Павлоградська" ПрАТ "ДПЕК Павлоградвугілля" Improving the technology of cleaning gas and dust emissions at "Pavlohradska" mine, PJSC "DTEK Pavlohradvuhillya"	проф. Ковров О.С.
9	Качалова (Гришина) Владислава Євгенівна	101-18з- 1 ГФ	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології очистки стічних вод на Лівобережній станції аерації міста Дніпро Improvement of wastewater treatment technology at the Livoberezhna aeration station in Dnipro	проф. Ковров О.С.
10	Сідак (Кривоножкіна) Крістіна Михайлівна	101-18з- 1 ГФ	Бакалавр Екологія	Зниження викидів забруднюючих речовин в атмосферу в умовах Кременчуцького нафтопереробного заводу Reduction of pollutant emissions into the atmosphere at Kremenchuk Oil Refinery	проф. Ковров О.С.
11	Ляцька Поліна Сергіївна	101-18з- 1 ГФ	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології очищення стічних вод ПРАТ «ДНІПРОВСЬКИЙ	доц. Клімкіна І.І.

				КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» Improvement of wastewater treatment technology at PRJSC DNEPROVSKY STARCH AND SYRUP INTEGRATED WORKS	
12	Бектемирова Владислава Дмитрівна	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Дослідження ефективності біохімічного очищення стічних вод на ПРАТ "КАМЕТ-СТАЛЬ" Research and development activities of biochemical sewage treatment at PJSC KAMET-STEEL.	Юрченко А.А.
13	Демус Поліна Олегівна	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Вибір заходів та устаткування для запобігання процесів евтрофікації ставків і малих озер Preventive measures and equipment of ponds' and small lakes' eutrophication	Бучавий Ю.В.
14	Красніков Артем Владиславович	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Удосконалення системи озеленення територій гірничих підприємств з використанням ГІС- технології Improvement of the planting of greenery system at mining enterprises using GIS technology	Павличенко А.В.
15	Джигирей (Круть) Марина Василівна	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Екологічна ефективність очистки поверхні води від залишків нафти при портовому заводі Ecological assessment of water surface treatment from oil residues at the port plant	Колесник В.Є.
16	Півненко Юлія Олегівна	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Оцінка стану техногенного навантаження на природне середовище міста Черкаси Assessment of actual habitat man-caused load in Cherkasy	Миронова І.Г.
17	Скрипка Ганна Олегівна	101- 19зск-1 ІП	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології очищення стічних вод в умовах АТ «ДНПРОАЗОТ» за рахунок впровадження біоплато Improvement of sewage disposal technology due to	Клімкіна І.І.

				biological plateau introduction in the conditions of JSC "DNIPROAZOT"	
18	Абакумов Володимир Володимирович	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Обґрунтування шляхів використання відпрацьованих автомобільних шин Substantiation of re-employment mechanisms of worked-out car tires	проф. Павличенко А.В.
19	Бохенко Олександр Едуардович	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Зниження екологічного впливу заводу харчової промисловості на поверхневу водойму Ecological impact deterioration of food industry plant on the surface water basin	проф. Колесник В.Є.
20	Денисюк Анастасія Анатоліївна	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Удосконалення технології очистки шахтних вод вуглевидобувного підприємства Improvement of mine water purification technology of coal mining industry	доц. Матухно О.В.
21	Довгань Руслана Віталіївна	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Впровадження технології переробки паперових відходів в умовах ПП "Континент" Application of paper waste processing technology in the conditions of PE "Continent"	доц. Матухно О.В.
22	Соколянська Катерина Валеріївна	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр Екологія	Оцінка екологічного стану атмосферного повітря на території зеленої зони за морфологічними показниками з використанням методів біоіндикації Ecological assessment of atmospheric air in the green zone with morphological indices using bioindication methods	доц. Миронова І.Г.
23	Строгий Олексій Анатолійович	101- 19ск-1 ІІІ	Бакалавр	Зниження екологічного впливу теплової електростанції на довкілля Ecological impact deterioration of steam power plant on the environment	проф. Колесник В.Є.